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Planety
Gustav Holst

Kosmiczne show na 15-lecie Baltic Neopolis Orchestra i 550-te Urodziny Mikołaja Kopernika!
Muzyczno-świetlna podróż ku kresom Wszechświata w towarzystwie planet Układu Słonecznego i
znakomitych artystów. Słuchacze odkryją wzajemne powiązania muzyki i nauki, ale również
wyruszą w fascynującą wyprawę po uniwersum sztuki i muzyki filmowej. 
Podczas koncertu, w przepięknym Teatrze Letnim, usłyszymy specjalnie zaaranżowaną, słynną,
pełną rozmachu suitę orkiestrową „Planety” Gustava Holsta – dzieło powszechnie uważane za
jedną z pierwszych kompozycji utrzymanych w stylistyce współczesnej muzyki filmowej, które od
dziesiątek lat inspiruje największych twórców gatunku – m.in. Hansa Zimmera, czy Johna
Williamsa.
Zagrają Vasko Vassilev – koncertmistrz Royal Opera House w Londynie, a także Baltic Neopolis
Orchestra w powiększonym składzie pod batutą hiszpańskiego dyrygenta Miguela Angela
Navarro. 



Vasko
Vassilev

skrzypce

koncertmistrz Royal Opera House w
Londynie

Vasko Vassilev, bułgarski skrzypek i dyrygent. Od 1993 roku pełni funkcję pierwszego
koncertmistrza w londyńskim Royal Opera House. Vassilev już od najmłodszych lat wykazywał
niesamowity talent i szybko zyskał status dziecięcego geniusza skrzypiec. Ukończył Moskiewskie
Konserwatorium Państwowe oraz Guildhall School of Music and Drama w Londynie. W 2010 roku,
na swoje 40. urodziny, wydał autobiografię pt. „Vasko@40”, a rok później został jednym z jurorów
bułgarskiej wersji popularnego reality show „X FACTOR”. Jest założycielem i dyrektorem
artystycznym Soloists of Covent Garden, London Chamber Orchestra w skład której wchodzą
same muzyczne sławy. Od 2016 roku pełni również funkcję dyrektora artystycznego Baltic
Neopolis Orchestry. Na swoim koncie ma współpracę z takimi artystami, jak: Plácido Domingo,
Sting, Rolling Stones czy Vanessa Mae, która była jego uczennicą



Oferta

Proponujemy zakup biletów na to zjawiskowe wydarzenie w okazyjnej
cenie z 25% zniżką!!!
Miejsca siedzące, nienumerowane

Ceny biletów w ramach oferty:
sektory A,B,C – 66,75 zł zamiast 89 zł 
sektory D,E,F – 5 1,75 zł zamiast 69 zł 
sektory G,H,I – 36,75 zł zamiast 49 zł 

Zapraszamy!

Bilety grupowe


